1/1

ANO VII  N° 1787 –  Sexta  Feira 24 de Julho de 2020 Suplemento

AVISO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 095/2020

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato
Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial, torna público
que se encontra aberta a licitação na modalidade Pregão
Presencial, nos termos da legislação pertinente:

OBJETO: Visa receber proposta para registro de preços
para eventual e futura aquisição de materiais sanitários,
elétricos, pinturas e outros materiais de consumo para
manutenção e conservação predial das unidades de saúde
do Município de Aral Moreira, por um período de 12 (doze)
meses, descritos no Anexo I do edital.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA/HORÁRIO E LOCAL: 10 de Agosto de 2020 às
08:00 horas, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral
Moreira, sito á  Rua Bento Marques,N°795, Centro, Aral
Moreira/MS.

No mesmo endereço mencionado no subitem anterior,
poderá ser examinado o Edital e o Termo de Referência,
sendo que será cobrada a taxa no valor de R$ 30,00 (trinta
reais), para obtenção do instrumento convocatório, ou,
gratuito se solicitado através do email
licitacao@aralmoreira.ms.gov.br.

Aral Moreira – MS, 23 de Julho de 2020

______________________________

JOSILEIA RIGO MARQUES
Secretária de Fazenda e Planejamento

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 027/2020 – REGISTRO DE

PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2020

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do
seu Pregoeiro, torna público a realização do pregão
presencial do tipo “menor preço por item”. OBJETO:
Registro de preços para aquisição de material gráfico em
papel timbrado, carimbos, crachás, faixas, banners e
demais impressões para atender a Secretaria Municipal de
Educação, quantidade e exigências estabelecidas no anexo
I deste edital, pelo período previsto de 12 meses, de acordo
com especificações e quantidades constantes no Anexo I –
Termo de Referência do Edital.
 Data/Local: 10 de Agosto de 2020, às 10h00min, no
recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua
Bento Marques, N°795, Centro, Aral Moreira/MS.
Os interessados deverão obter o edital impresso no
endereço citado acima  pelo valor de R$ 30,00 (Trinta
Reais) ou, através de solicitação enviada no e-mail:
licitacao@aralmoreira.ms.gov.br, nesse caso não é
cobrado valor algum.

Aral Moreira/MS, 20 de Julho de 2020

___________________________________
Josileia Rigo Marques

Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento

mailto:licitacao@aralmoreira.ms.gov.br
mailto:licitacao@aralmoreira.ms.gov.br

	DATA/HORÁRIO E LOCAL: 10 de Agosto de 2020 às 08:00 horas, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua Bento Marques,N 795, Centro, Aral Moreira/MS.
	Aral Moreira – MS, 23 de Julho de 2020
	JOSILEIA RIGO MARQUES
	O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público a realização do pregão presencial do tipo “menor preço por item”. OBJETO: Registro de preços para aquisição de material gráfico em papel timbrado, carimbos, crachás, faixas...
	Data/Local: 10 de Agosto de 2020, às 10h00min, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua Bento Marques, N 795, Centro, Aral Moreira/MS.
	Os interessados deverão obter o edital impresso no endereço citado acima  pelo valor de R$ 30,00 (Trinta Reais) ou, através de solicitação enviada no e-mail: licitacao@aralmoreira.ms.gov.br, nesse caso não é cobrado valor algum.

		2020-08-18T10:28:37-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200